94 09 19

DALEN
SNOFRESER

TYPE 278 B

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER
VEDLIKEHOLD

) PRODUSENT:
LID JARNINDUSTRI A/S

8600 NORHEIMSUND TELEFON 56 55 11 77

=N ER

f," bsi

R90-022



ADVARSEL

Kjering med snefreser

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
md brukes med serlig forsiktighet, og_som derfor ikke md
betienes av ungdom under 18 &r. Jfr. arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det na innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere. DALEN snofreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.

En snofreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjores
ufarlig. Det blir opp til brukeren 4 sorge for at ulykker unngis.

Folg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

M PASS FOR ROTERENDE DELER

_ bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sno og
is som har pakket seg i freseren,

® STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

- selv om motoren er stanset kan rotoren stid i spenn 0g
forirsake skader ndr den lesner.

- og viften vil ofte fortsette 4 rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet.

- bruk derfor rensestokken som er montert pd freseren.

m HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

M SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE



..3_
"DALEN"Y

SHEFRESER

Pos.nr.: Del nr.: Navn Antall:
1 0ge? Trekkbolt °o 28/22 mm,,..... .2
2 0868 Toppstagbolt o 25/19 mm......... 1
3 F&a70~-10 Ringpinne 10 mm ............... . 3
4 D0S-001 Sjelvklebende svamplist 6x15x30., 2
S 0278-089 Skjerm hegre .................. .1
6 F312-10 Ldsemutter M 10 et e e, . 39
7 F402-10 Underlagsskive e 11 ............ 9
8 F111-10025 Aseskrue M 10x25 et i, 9
9 0278-088 Skjerm venstre ................ 1
12 Fi12-12 Lésemutterm12................ 8
14 0:78-0018 Freserhus ._....... ... B |
15 F..11-12035 Léaseskrue M12x35 .. .. ........ .. 8
16 0.78~-340 Slitekant (Lar ut 1992)...... vee 2
16 0°78-341H Slitekant hogre (Ny 18¢1) L, 1
16 0 RoRas Lillllent venstre (Ny 1651) 1
17 0278-097 Rensestokk .o .. ... . 1

0278-345

Slitesole for viftehus, rep.sett



"DALEN" SN@FRESER

TUuTt

Pos.nr. Del nr, Navn Antall
1-12 0278-070 Tut komplett med svingkrans .....oe000 1
1 0278-060 Tut eure del....cvvienenneeccccccaanne 1
2 F102-12025 6-kt.skrue M12x25...ccieiencccccnennes 2
3 F312-12 Lasemutter M12.....icviiievreneneennss 10
4 F102-12030 6-kt.skrue M12x30..cceereeecascncosces 3
S 0278-050 Tut nedre del....veveeeeeacensnnnsoaes 1
6 F102-12035 bB-kt.skrue MI12x35.. .. cveeeeenennenees 5
7 F402-13 Underlagsskive @13....0c0cieievrenneses B
8 0278-0865 Skjerm.....cue.. cecececsssecccscaaenes 1
g F312-10 Léasemutter M10. .. innennernneennee &
10 F410-10 Underlagsskive, vid 10,5....... ceve.e 4
11 F111-10025 L&seskrue MI0X25. . e eeeeuneevacoanenes &
12 0278-066 SVINgKTanNs ... etveiernoseronennnoannee 1



"DALEN" SN@FRESER

ROTOR MED FAST VIFTE

Pos nr, Del nr, Navn Antall
1-8 0278-200F Rotor med fast vifte, komplett........ 1
1 0278-210 Vifte.......... Peeee e ce s e eans ceees 1
2 0278-205 Aksel ... ...ttt ceseecseaese 1
3 F312-12 Lasemutter M 12 ...t ineecann veeces. 10
4 F102-12050 6-kt.skrue M12 x 50 - 8.8 ........ cee.. 10
4b F&420-12 Fjerskive M12 ,....... vereeaas ceeseess 10
5 a) 0278-201V Matepropell (bakre)....... B |
S a) 0278-201H  Matepropell (framre)..eeeceeecennn. cees 1
6 F312-12 Lasemutter M 12 .......... ceecessenees U
7 F102-12040 6B-kt,skrue M 12 x 40 -~ 8.8 +.eeeeueu.. &
8 K03 ~003 Toleransering BN 50 x 40 ......ce0v... 1
9 F102-16045 6-kt.skrue M 16 X 45 ..viiiiinnnnnennn. 4
10 K02 -003 Flenslager UCF 210 - FCD4S cvvineenesn. 1
11 F312-16 Lasemutter M 16 sivieveeesrcncsonsanaes L
12 K02 -004 Fotlager UCP 210 -~ FCD 45 tieenneaneees 1
13 F102-16055 6H-kt.skrue M 16 X 55 c.icivrrneanennae. 2
14 0278-096 Underlagsskive .evveceinccerscanscnanee 2
15 F312-16 Lasemitter M 16 .iiveveevannnocncaenens 2
2

15 F180-10015 Gjengestift m /mutter............... -

a) 0278-201 HegV leveres kun som par, og erstatter tidl, 278-201



""DALEN' SNEFRESER

ROTOR MEZD HENGSLET VIFTE

Pos nr, Del nr, Navn : . Antall
1-10 0276-200H Rotor med hengslet vifte, komplett .,. 1
1 0278-220 =T
2 F312-12 Ldsemutter M 12 ...............%...... 10
3 F102-12050 6-kt.skrue M12 x 50 - 8.8 ,....... ee.. 10
b F420-12 Fjerskive mM12 ..... et 10
4 a) 0278-201V Matepropell (bakre)....... et 1
4 a) 0278-~201H Matepropell (framre)......... e, 1
5 K95-001 Smerenippel 1/4" UNF .........ouuuu.. &
5 0278-225 Vifteskovl ...t nnnnnn. &
7 K03-003 Toleransering 8N 50 x 40 .,......... e 1
a F102-10018 6~kt.skrue m 10 x 16, 8.8 ,....... vees &
9 F420-10 Fijerskive M 10 .. ... . .0ivvvinnnnnna.. &
10 02758-230 Hengslebolt ,...... ...t ennnnnnn. &
11 F102-16045 6=kt.skrue M 16 X 45 .v.iuninnnnnnnnn. &
12 K02-003 Flenslager UCF 210 - FCD 45 .........., 1
13 F312-16 Lasemutter M 16 .uvuvivinnrnnnnnnnnnn. L
14 K02-~004 Fotlager UCP 210 -~ FCD 45 ...vuuunnn.. 1
15 F102-16055 6-kt.skrue M 16 X 55 v..vevrnennnnn.. 2
16 0278-036 " Underlagsskive tuveevseeeeeeooennonss. 2
17 F312-16 Lisemutter M 16 ,..vvviirnnnnennnenn.., 2
18 F1€0-10015 Gjengestift m/mutter.............. 2

a) 278-201 VogH leveres kun som par, og erstatter tidl. 278-~201



TKSTRAUTSTYR: MEDBREKKITUT
5

QUGULERIMGSSTAG, FOR MANUELL SYTIMNG

P, o - .

Pos.nr., Del nr. Navn Antall
1-8 0278-180 a) Nedbrekkstut ....ceveeecevsesacocaaaasassl
1 0278-181 TUE  iieveeveeeonccsnnassosssasessnssasesl
2 F312-12 Lasemutter e Y <
3 F402-13 Underlagsskive £ 1h voeevcrcnecscannass &
4 F102-12030 6G-kantskrue M 12 X 30 t.ivicecccacnnnes &
5 F102~12040 G-kantskrue M 12 X 40 ..vvveeveveonaens 1
6 7 0278-189 7 V- U |
1 0278-186 Lisebolt med kjetting .....eeeevecaceess 1
8 £07-001 S-Krok 3,2 X 30 tveeececseravrocscsnnces L
10-18 0278-160 Reguleringsstag komplett..........e. 1
10 0278-168 HANOtaK .. vt vvvennecrenansonsonsnnnces 1
11 0278-168 1S o 2 e 1
12 0278-166 Muffe. . serieeeeeieeinenonss e eaan- eeees 1
13 0278-170 Foringsplate..ieeieneerenoessansncenas

14 0278-161 Rerstag.. ...t ieneennneennns veo 1
15 K99-001 Smerenippel 1/4" UNF... ............... 1
16 F102-12065 6-kt.skrue M12xB5.. .. v nnnnnnn cees 1
17 F302-12 B-kt.mutter M12....0ciiriiinceccnnnnes 1
18 F102-12035% B-kt.skrue M12X35. . eeeernnnnnnnnn vees 2



"DALEN" SNBFRESER

Kraftoverf.aksel W 2400-SC24-810-K35 m/overbelastningskooling

eller W 2400-5C24-810-KB61/20 m/sk jereboltkopling




"DALEN" SNOERESER

KRAFTOGVERFBRINGSAKSEL

Pos.nr, Bestill.nr, Benevning Antall
2-72 L01-107 Leddaksel med overbelastnings-
kopling: W2400-SC25-810-K3S8 1
2 35,10,00 Anslutningsgaffel 1 3/8",.,.... 1
3 339107 Skyvestift komplett,AGRASET 101 1
11 35.00,00 Kryss komplett ,.............. . 2
12 62.37.00 Sikringsring I32x1,2 ,......... 8
13 35.13.00 Gaffel for profilrer 1b ....... 1
14 61.05,03 Spennstift 10x75 .............. 2
15 75.25.95 Profilrer1bGA, lengde 680mm ... 1
16 75.36.,15 Profilrer 2aG, lengde 665Smm ... 1
17 35.14.00 Gaffel for profilrer 2a .,...... 1
51 368609 Vern komplett, ytre halvdel ... 1
52 368608 Vern komplett, indre halvdel..,. 1
53 85,25,08 Vernetrakt .................... 1
564 82.83.04 Glidering ....vvuvuen.. et 2
57 85.25.06 Vernetrakt ..............cu.... 1
58 B2.36.03 Kietting ..vnvvenininnnnnn.., 1
60-72 55.648,03 Overbelastn.kopling K358 ...... 1
60 35.31.17 Koplingshus med gaffel ..,...... 1
61 62.07.00 Ladsering ..ovevunnnn... e 1
62 16.20,14 Vinkelring wuvevevernnneennnnnnn 1
63 65.03,05 Ldsehylse .ovevvninnnnnnnn.. .. 1
64 66.01,46 Trykkfjor ....ovvivnnn.. P 1
65 62.15,00 Sikringsring I80x2,5 ,......... 1
66 55.,15.,10 Trykkskive .............. e 1
67 55.17.12 Tetningsring ....vveieinnnnn. 1
68 64.01,02 Kule 1/2" i, 3
63 55.14.26 . Nav ....... et e ettt e .o 1
70 66.01,05 Innerfjer .......... e 40
71 66,.01,04 Ytterfjor ........ ... . 40
72 55,01,03 Nokk ..o, e e 40
L01-108 t.eddaksel med skjereboltkopl,,
W2400-5C25-810-KB61/20 ....... 1
80-82 33.58.23 Skjereboltkopling KB61/20....... 1
81 F103-10060 Sekskantskrue M10x80 -10.9 ..... 1
82 F312-10 Lasemutter M10 ,........ e eneee 1

KONTROLLER AKSELLENGDEM i hele lefteheyden for bruk!
Profilrorene md aldri g3 helt sammen under bruk,

Profilrerene skal overlappe hverandre med minst halve rorlengder
Tilpass lengden ved 4kappe like mye av alle ror. Fjern grader.




-10-
YDALEN" SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR

F111-12n3n

Pos.nr, Del nr. Navn - . Antall
6-11 0278-110 Sidesko komplett ...icceceecccees 2
6 0278-128 Festeskrue ...ceeeseceescccocceces 4
7 F312-16 Lisemutter M 16 coeeeevecnceneaes b
8 0278-112 Feste suvveecscectcccoccccoscacaee 2
<] F470-10 Ringpinne 1O M civeececcsscnces 2
10 0278-071 Festebolt coeveeecscececoccocaces 2
1 0278-123 SKO sevessceaccecccosrscscsseccasae 2
12-16 0278-130 Toppstagledd komplett ...cce0eeee 1
12 F470-10 Ringpinne 10 MM ..eeeevoccoasces 2
13 F402-21 Underlagsskive £ 20 .cevececeeosss 1
14 0278-131. Ledd .sececveescoccccosoncecacccas 1
15 0278-137 Bolt £ 19 tcecoevcccccssscnnnses 1
16 0278-135 Bolt B 25 ceveecsvcescccecsnsses 1
17-22 0278-150 Trekkstangforlenger ...ceeeseeses 2
17 F102-12045 6-kantskrue M 12x45 ....cc00000. 2
18 0278-151 FOrlenger .eevecececesscssscscoss &
19 0278-154 PSSING evevavscscrcnsssssanssaas 2
20 F102-22050 6-kantskrue M22x50 ....ccc000e0es O
F312-22 Ladsemutter M22,,.cc00eccvcncsnese 4
22 F312-12 Lasemutter M12...0cc00cecncncenes 2
25-30 0278-100 V/H Kantsk jer komplett venstre/ hegre 1
25 F312-12 Lasemutter M12 ...cc0cecescossee O
26 F102-12040 Sekskantskrue M12 x 40 .,ce0000e 2
27 0278-103 V/H Stag, venstre/ h2gre ceeeeeeee-s 1
28 0278-101 SKIBT eeeescccosvscssassoscscocs 1
23 0278-102 H/V Skjerm, venstre/ hogre .....-.e. %

tAseskrue M12 x 30 ......cceane



-11-"

"DALEN" SNPFRES!

EKSTRAUTSTYR

Hbgte sk jer er vist.

= Smo-Nouin

Pos.nr., Del nr. Navn Antall
-101 0278-500 Hurtigkopling ....ececececosccocecns 1,
0278~501 Koplingstrekant .....cicevveenscecee 1
0278-510 Sperrehake ...cceccececosccnccesccse 1
[of:1::] Toppstagbolt ...cieveeccececccacaces 1
0887 Trekkbolt ..eiecevececceacccscceanee 2
F102-16060 Sekskantskrue M16x60 med lidsemutter. 1
0 F470-10 Ringpinne 0 10 .ccvievvrcensccescnces 3
1 F312-186 Ladsemutter M16....0ieeenccacncnveeea 1 °
15-20 0278~-480 Stort kahtskjer, hegre c.eeeeeseceee 1
15 0278-103 H Stag, hogre ...ccceoececesccccccscece 1
16 F102-12040 Sekskantskrue M12 X 40 ..ovvescesces 2
17 F312-12 Lasemutter M12 teeeecacesosesaonse S
18 0278-~102 H Skjerm, hOQre .e.cccccsessscscccccsa 1
19 F111-12030 L&seskrue M12 X 30 sececoseccsceecs 3
20 0278-481 Stort skj®r, hogre .c.ceeececcesccee 1
15-20 0278-490 Stort kantskjzr, venstre ,..ccc0000. 1
15 0278-103 V Stag, venStre .ceeescevececcaccscnscs 1
16 F102-12040 Sekskantskrue M12 X 40 ,.cc000ccceee 2
17 F312-12 {isemutter M12 cieeeeessncececsea S5
18 0278-102 V Skjerm, venstre ...cceevesevccoccsee 1
19 F111-12030 Léaseskrue M2 x 30 veevnesvcenee 3
20 0278-491 Stort skjer, venstre sceeesesceccces 1



-12-

"DALEN" SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR: HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKINDE,

Y-, EMKELTVYIRKENDZ.




—13~

"DALEN" SNOFRESES
HYDRAULISK SVING, DOBBELTVIRKENDE,
- - -"- | ENKELTVIRKENDE.

Pos,.nr. Del nr. Navn Antall
1-37 0278-430 Hydraulisk sving, dobbeltvirkende,... 1
1 G12-001 Hurtigkopling, plugg 1/2"ISO......... 2
2 0278-424 S1ange +.uveooonnmaces cecsecenenasees 2
3 0278-457 Strupeplugg s.ieev it ieicotriracenenann 2
4 n27a_484 Prrmmbenipanl L. cete et . 2
5 G50-009 Kobberring @16-24 |, . ... ......c00.. 2
& nus=-uU | Sylinder 81-4U/18x1485 ... 0euenrnnenn 1
7 0276-425 Stempelstangfeste .....iiieecnennann 1
10 F102-12030 6-kt, skrue M12x30. ... reneccacnn 1
11 F312-12 Lasemutter M12. . ... i iiiennnnnnes 2
12 0278-431 Slangefesteplate......covvvennnn.. 1
13 0278-432 S51angeklammer ...euerseroeocncsscsons 1
14 F312-06 Lasemutter MB...vt e iieeeeennennnns 2
15 F102-0E035 B-kt, skrue MBX35....cvuuvrmenesenns - 2
20 F450-03029 Splint @3,2X%X25. ..t e i enennes 2
21 F402-13 Underlagsskive @13, ...t ancnsnns . 4
22 0278-276 Splintbolt. . ... i ittt it i 1
23 0278-262 Svingarmbolt. . .. e i iei it nanaa . 1
24 F460-03 Fiorpinne 3. ... ceecenoncnns P 2
25 0278-265F Svingarm med foring.........oc0veennn 1
26 K10-101 Plastplugg GL32x3....... e ve e 1
27 0278-278 Foring, kort...e.eeeeveersnccnacesnae 2
28 F460-04 Fioerpinne @4, ... ceeeenueeconaconnnnas 2
29 0278-401 Sylinderfeste.eeseeeenea.. teesete e 1
30 F312-10 Lasemutter M10.. ... eeencoonass .. 2
31 F402-13 Underlagsskive 210,5....00 i nns .o 2
32 F111-10040 Léseskrue MI10x40. ... ciiiiennnnannn . 2
33 F402-21 Underlagsskive e21,........ ceer e 1
34 0278-277 FOTing, lang..eceereoceceanns e .o 1
35 Fa02-17 Underlaasskive 817. .. esercaneans 1
36 0278-270F Svingstag med foringer............ ‘e 1
37 0278-275 SUiNgtapPeeeecacaennn e Chee e 1
1-42 0278-400 Hydraulisk sving, enkeltvirkende..... 1
1 G12-001 Hurtigkopling, ISO plugg 1/2" ....... 1
2 0278-424 Slange 2,25 M «.vicevenerens ceee e e 1
3 0278-457 Strupeplugg ........... cheeesanaan oo 1
4 0278-456 Ansatsnippel m/innv. gjenger 1/8"NPT 1
5 G50-009 Kobberring #16-24 ............... e 3
5a G50-005 Kobberring #18-24 ......... (fra 9/94) 1
6-37 Samme deler som ovenfor

4 HO05-005 Akkumulator 0,7 1 ......... (fra 9/94) 1
41 H05-002 Akkumulator 0,5 1 ......... (til 9/94) 1
42 G01-038 Overg.ansatsnippel M16-M18.(fra 9/94) 1
42 G01-004 1

Ansatsnippel M16 ......... (til 9/94)



-4~

“DALEN'" SNOFRESER

L TRAUTSTYR:

HYDRAULIS

NEDBREKK, ENKELTVIRKENDE

"

-"~ , DOSBELTVIRKENDE

Pos.nr: Del nr.: Navn: Antall:
1-14 0278-450 Hydraulisk nedbrekk, enkeltvirk. ... 1
1 G12-001 Hurtigkopling, ISO plugg 1/2" ...... 1
2 0278-464 Slange 3,2 M +.vierenrnnnnonconranoas 1
3 0278-456 Ansatsnippel m/innv. gjenger 1/8"NPT 1
= 0278-457 Strupeplugg .......ciciiiiiiiiiean. 1
5 H05-005 Akkumulator 0,7 1 ........ (fra 9/94) 1
5 H05-002 Akkumulator 0,5 1 ........ (til 9/94) 1
6 G01-038 Overg.ansatsnippel M16-M18(fra 9/94) 1
6 G01-004 Ansatsnippel M1l6 ........ (til 9/94) 1
7a G50-005 Kobberring 218-24 ........ (fra 9/94) 1
7 G50-009 Kobberring #16-24 .................. 3
8 0278-425 Stempelstangfeste .................. 1
3 HO05-001 Hydraulisk sylinder ............... .1
10 0278-455 Lagerforing .....cueiiiinenernannn 1
11 F312-12 Ldsemutter ........iiieinnennnnnnnnn 3
12 F102-12055 Sekskt.skrue M12x55 ................ 3
13 0278-451 Sylinderfeste ........ ... 1
14 J03-001 Kabelband PLT4H ......coveiiennennns 2
Y
0278-470 Hydraulisk nedbrekk, dobbeltvirk.:

-som ovanfor, men pos.nr 5, 6 og 7a
erstattes av ekstra slange pos.nr. 1-4.



~15-

"DALEN" SNEFRESER

EKSTRAUTSTYR: LASTERENNE

Pos,.nr, Del nr, Navn Antall
1-38 0278-350 Lasterenne,,..... ettt |
1 0278-351 Underdel............ csessa Ceeesen |
2 E07-001 S=KTOK .ttt it ietinnnennnnnn. |
3 0278-186 Lasebolt,.......... Cess e cee e ‘e 1
4 0278-364 Stag......... Ceeteeneeen e h e b1
5 F312-12 Lasemutter M12.. .00 tnnennsnennnnn. .o 3
6 F402-13 Underlagsskive M12........0ivuuv.... ves 2
7 F102-12030  6-kt. skrue M12x30.. ..o oo onnnnnn... . 2
8 F102-12040 6-kt. skrue M12x40......0v...... . eees 1
g 0276-361 Nedbrekkstut-sveist,,........... |

Ved montering av hydraulisk nedbrekk, enkeltvirkende 278-450
mad det i tillegg monteres sk joteslange 278~460



-16-

"DALEN" SN@FRESER

MONTERING OG  KOPLING TIL TRAKTOR:

Tuten monteres oppd svingkransen og festes pd hver side med
de to skruene som felger tuten, og p& midten med festeskruen
for reguleringsstaget, Det ledige skruehullet er for monter-
ing av hydraulisk eller el,hydraulisk styring.

Skjermen p& undersiden av tuten skal normalt svinges helt
ut nederst for at sneen ikke skal bygge seg opp i &pningen.
Dette er spesielt viktig i kram sno.

Requleringsstaget som svinger tuten kan monteres i 3 for-
skjellige hoyder, og hdndtaket kan trekkes ut i lengderet-
ningen og vris til onsket stilling.

Kraftoverforingsakselen.

Ved forste gangs tilkopling til en traktor, m& lengden

p% kraftoverfeoringsakselen kontrolleres over hele loftehoyden.
Den ma aldri bll presset helt sammen, og 1 senket stilling

m& profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden.
fr akselen for lang, keppes alle ror like mye, og grader
fjernes omhyggelig. Rerene innsmores med fett for kjorinag.

Vinkelen i akselens ledd ber ikke overstige 25° under drift.
fnkelte storre traktorer har s& hoytsittende kraftuttek

at freseren m& bygges bakover for & f& akselen flat nok.
Dermed blir ogsd klaringen til traktorhjulene bedre.

Dette kan oppnés med & bruke hurtigkopling 278-500 eller
trekkstangforlengere 278-150,

Hurtigkopling 278-500 gjor at freseren kan tilkoples enkelt
og sikkert.Koplingen monteres forst pd traktoren, deretter
hektes freseren pd ved & rygge inntil og lofte opp.
Toppstag og aksel koples etterp2.

Hurtickoplingen bygger 200 mm bakover,

1 toppstagfestet har den en frigang som kan sperres'.

Trekkstangforlengere 278-150 monteres fast pd3 freseren og
bygger 150 mm bakover.




“17-

"DALEN" SNOFRESER

MONTERING AV:
HYDRAULISK SVING, (cobbeltvirkende vist)
HYDRAULISK NEDBREKK, (enkeltvirkende vist)

Hydréulisk styring av sving og av nedbrekkstut monteres som vist
pa bildet ovenfor. ' '

Se ogsd reservedelslistene pd side 12,13 og 14.

Etterfylling av olje pd sylinder med akkumulator.

Dersom akkumulatoren ikke drar sylinderen helt tilbake, skyldes

dette

at olje har lekket forbi stempelpakningen. Sylinderen ma

da etterfylles slik:

Vmerk:

Kjer stempelet i ytterstilling, og motsatt av akkumulatorens
plassering. Legg sylinderen nesten horisontalt, og med
akkumulatoren opp i heyeste punkt. Skru akkumulatoren av, la
nippelen st3 i sylinderen. Fyll hydraulikkol je jevnt med
kanten av nippelen, Stempelet md vare helt i motsatt ende.
skru akkumulatoren pd igjen.

ved frakopling av enkeltvirkende hydraulikk, md3 akkumula-
toren f& presse sylinderen til endestilling for slangen
koples fra, ellers vil det std tryk% igjen pd slangen.



-18~

4 DALEN" SNEFRESER

KJERING MED SNEFRESER:

FORSIKTIGHETSREGLER:

Snefresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner

som m& brukes ned serlig forsiktighet, og som derfor ikke

md betjenes selvstendig av ungdom under 18 ar, Jfr. arbei-
cervernlovens § 5L,

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sne, skal rotoren
vere sianset fer rensing og kraftuttaket utkoplet ( ikke
bare med clutchen), eller motoren stanset. Bruk rensestokken
som felger freseren.

Ved reparasjoner md motoren vere stanset,
Se til at ingen oppholder seg 1 freserens kasteomrade.,

KICRING:

Freseren er beregnet for kraftuttak som g&r 540 omdr/min.
Kjecrefart cg girvalg avhenger helt ay snoforholdene.

Neér det kjores med fast toppstag, reguleres fresedybden
ved & la freseren g& p& silen bak, og skru ut toppstaget
til den lofter seg passelig foran. Hydraulikken kan da
senkes helt, Dybden kan elles reguleres ved 3 montere
sicdesko,

N&r en kjerer P& kupert vei, vil freseren folge terrenget
bedre om dybden requleres med hydraulikken eller side-
sko, og toppstaget har en viss fri bevegelse, For dette
leue:es‘toppstagledd 278-130, som monteres mellom freser
0g teppstag., Det samme oppnds ved bruk av hurtigkopling
278-500,

Er trazktoren brei, vil det lenne seg & montere stort
kantsk jer 278-480. Det stikker 200 mm utenfor freseren,

Noen r&d for bruk av snofreser:

® Iorbered veibanen i god tid feor sneen kommer ved & rydde bort
storre stein o.1. Herk veikanten med staker om nedvendig.

Utstyr traktoren ned gode kjettinger.

Erey§ ut hele veibredden fra forste snefall, og lag en Jjevn
snosale pa veibanen.

® Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere turer.

® Velg ikke for hoyt gir, men slik at hastigheten kan holdes
Jjevn, da gir arbeidet best,



-19-
"DALEN" SN@FRESER

VEDLIKEHOLD.

Snofreseren har to kulelager for opplagring av rotoren.
Lagrene er fylte med fett og har innebygget tetning. De er
ntstyrt med smorrenippel og ber etterfylles med fett en gang
i mineden, og nir freseren settes bort om viaren, Press fettet
langsomt inn, for ikke & skade tetningene.

Har rotoren hengslet vifte, ber denne smeres for hver

3 driftstimer., Smorenippel finnes pd vifteskovlenes
lagerrer, For & komme til & smere, md skjermen pad under-
siden av tuten loses nederst og svinges opp.

Svingkransen har en smerenippel pd hver side. Den ber smeres
. . . .
rmed et mykt fett for ikke & bli for treg i sterk kulde.

e i reguleringsstag eller ledd pa hydraulisk styring
smoeres etter behov, .
Ztter noen timers kjering med ny freser bor alle skrueforbindelser
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig. Skruene i matepro-
pellen md kanskje etterstrammes flere ganger, men ikke mere enn
at den kan slure ved fastkjering i stein eller lignende. Pase
ogsd at skruene p3 begge sider strammes.likt, slik at propellen
ikke blir skjev.

Utformingen av matepropellen er slik at ndr den settes i rotesjon
fAr den en dynamisk ubalanse som far freseren til & vibrere noe.
Dette er tilsiktet og gjer at freseren gdr lettere ren i kram sno.
] stillstand kontrolleres at rotoren er i statisk ballanse,

det vil si at den blir staende i enhver stilling. Hvis ikke,
sveises stAlbiter pd baksiden av skovlene pd den letteste siden.

Smoring av kraftoverforingsaksel:

% Ytre profil- » Leddet
ror smeres —~ ~ boyes for

» med fett R smering
innvendig, av kryss.

8h 8h

Indre vernerer smores utvendig
h = driftstimer med fett for & hindre fastfrysing.

Husle & smore freseren og kraftoverferingsakselen for
bortsetting om varen,




~20-
DALEN SNBFRESER

EKSTRAUTSTYR: 0278-650 Hydraulisk svingmotor komplett,

P——”"'<:> Kjedestrammer
0278-660
iés\\\\ ._-—__—.€Eb BBrEEs 3

& kL

Legg kjeden rundt
svingkransen,
monter kjede-
strammeren som
vist pad tegningen.
Skru kjedestram-
meren sammen slik
at kjedeldsen kan

r‘
e

med svingkrans som er dreiet utvendig.

Dl;sa svingkransene er svartlakkert,

Kan bare monteres pi freser

monteres,
2
Pos.nr: Del nr: Benevning: Antall:
1 0978-203 Kjede 1/2" x 1562 ,eivveececcncnns 1
2 L10-113 . Kjede~halvledd 1/2" ..cveecneccccs 1
3 L10-117 medbringer-kjedelads 1/2" ,......00 1
4 F312-04 Lasemutter M4 .c.cceecceceroccences 1
S F102-04020 Sekskt.skrue M4 X 20 sicvvevoncscae 1
6 F312-12 Laisemutter M12 ..ceeecvcssscceceane 3
7 F102-12040 Sekskt.skrue M12 x 40 ...cveeeeces 3
8 0278-65S Tut-mellomlegg hegre ....ceececsee 1
g 0278-656 Tut-mellomlegg venstre ...ccceceee 1
15 G01-005 - Ansatsnippel R3/8" ,..ecvecsnnscns 2
16 650-004 Kobberring 817 scecercecscnncasces 2
17 0978-257 Mothold siviieecovecscesconnnonnes 2
18 0978-256 CUMMifOoring seeeeccecocccacacccane 2
19 0278-651 Svingmotorfeste ,..cccccevccccscns 1
20 F312-12 Lasemutter M12 ........ wesscencsss 2
21 F402-13 Underlagsskive 813 .scccceccccces .e 2
22 F102-12065 Sekskantskrue M12 x 65 ,..ccceveee 2
23 F420-06 Fjerskive MB ..cecececcecocccccans 3
24 - F102-06016 Sekskt.skrue ME X 16 seececscecscs 3
25 F102-06050 Sekskt.skrue ME X 50 ..ccecacecens 2
26 F312-06 Lasemutter MEB ..cecesceccccecanaas 2
27 . 0978-254 " Kjedehjuldeksel ...e-cecossosocces 1
28 'F102-10050 Sekskt,skrue M10 X S0 s.cecavanvas 2
29 F312-10 . Lasemutter MI0 .i.cvccccvecccnnnns 2
30 0978-251 - Motorfeste ..icvveccvdecccnccancanns 1
31 0978-258 Avstandshylse SmmM c.cecevevescncan 2
32 1278-167 " Kjedehjul ...eeececccccsccnnsoonse 1
33 HO01-005 Hydraulisk motor .......cecececene 1
34 0978-255 Hydraulisk slange 2,7m .,.......... 2
35 G12-014 Hurtigkopling ISO-plugg .vececcoss 2
36 'F102-06035 Sekskantskrue MB X 35 c.ivavercnnse 2
37 F312-06 Ladsemutter MB ..coeceeeees sececsos 2
38 0278-432 Slangeklammer ..cccceccceccese cesoe 1
38 0278-431 Slangefesteplate .......c000eeennn 1
40 F312-12 Lisemutter M12 .coeeerecveecccncnns 1
1

41 £102-12030 Sekskantskrue M12 X 30 si0vveveess



